
Uchwała Nr XIII/151/2012 

Rady Miejskiej Zagórowa 
z dnia 31 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie uchwalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych  
szkół    i publicznych  gimnazjów prowadzonych przez Gminę Zagórów. 

 
  

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm./ i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

/D.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm./  
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.Ustala  się następujący plan sieci oraz granice obwodów szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez gminę Zagórów: 
  

1. Szkoła Podstawowa im. Michała Okurzałego w Zagórowie 
   

miasto Zagórów   i miejscowości:   Oleśnica, Oleśnica Folwark, Olchowo, 
Skokum, Kopojno, Kopojno Parcele, Tarszewo, Chruściki, Kirchol, 
Kościołków, Długa Górka, Wrąbczyn, Wrąbczyn Górski, Wymysłów, 

Drzewce, Michalinów Oleśnicki, Augustynów, Włodzimirów, Zalesie.  
 

2. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Łukomiu  
 
miejscowości:  Imielno, Bukowe, Łukom, Łomów, Stawisko, Huta 

Łukomska, Anielewo. 
 

3. Szkoła Podstawowa w Myszakówku 
 
    miejscowości: Adamierz, Myszaków, Myszakówek, Smoleniec,           

    Koszelewska Łąka. 
 

4. Zespół Szkolno-Gimnazjalny im. Unii Europejskiej w Trąbczynie 
 

miejscowości:  Grabina, Łazińsk Drugi,  Łazińsk Pierwszy,  Łazy,  

Mariantów, Michalinów Trąbczyński,  Nowa Wieś, Osiny, Podbiel, 
Przybysław,  Stanisławów, Szetlew, Szetlewek, Trąbczyn, Trąbczyn B, 

Trąbczyn D, Trąbczyn Dworski, Wincentowo. 
 

5. Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Zagórowie 

  
miasto Zagórów, miejscowości: Adamierz, Anielewo, Augustynów, Bukowe, 

Chruściki, Długa Górka, Drzewce, Grądzeń, Huta Łukomska, Imielno, 
Kirchol, Kopojno, Kopojno Parcele, Koszelewska Łąka, Kościołków, Łomów, 
Łukom, Michalinów Oleśnicki, Myszaków, Myszakówek, Olchowo, Oleśnica, 

Oleśnica Folwark, Skokum, Smoleniec, Stawisko, Tarszewo, Wrąbczyn, 
Wrąbczyn Górski, Wymysłów, Zalesie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów.   



§ 3. Traci moc 

 
       1. Uchwała Nr V/27/99 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 5 marca 1999r. w 

sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów. 
 
       2. Uchwała Nr V/37/99 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 5 marca 1999 r. w 

sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 
 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

    
                                                                                 Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Miejskiej 
 

                                                                               Romualda Matusiak 
 


